



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	954 525 635
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKEIE TEKNOLOGI AS
Forretningsadresse:	Rådhusgata 3 4611 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inger-Ann Stien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		214 544	171 150
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer	1		
Verdiregulering verdipapirer	1		9 998 928
Renteinntekt		4 469 181	1 549 510
Utbytte		4 927 231	1 846 476
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 610 957</b>	<b>13 566 063</b>
<b>Kostnader</b>			
Tap ved realisasjon av verdipapirer	1	4 635 132	12 563 480
Verdiregulering verdipapirer	1	942 383	
Lønnskostnad	2	4 131 623	12 398 147
Annen driftskostnad	3, 4	-218 183	24 355 917
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 490 955</b>	<b>49 317 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>120 002</b>	<b>-35 751 481</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	472 602	-2 279 075
Annen finansinntekt		187 701	454 675
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>660 303</b>	<b>-1 824 400</b>
Annen finanskostnad		202 027	75 057
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>202 027</b>	<b>75 057</b>
<b>Netto finans</b>		<b>458 276</b>	<b>-1 899 457</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
Skattekostnad på resultat	11		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 000 000	19 200 000
Avsatt til annen egenkapital		-14 421 722	-56 850 938
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	32 997 572	32 524 970
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	4, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Aksjer, andeler og egenkapitalinstrumenter	7	334 363 072	286 461 790
Andre langsiktige fordringer	8		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>367 360 644</b>	<b>318 986 760</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>367 360 644</b>	<b>318 986 760</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8		
Andre kortsiktige fordringer		5 944 712	1 612 984
Konsernfordringer	8	96 999 979	103 596 976
<b>Sum fordringer</b>		<b>102 944 691</b>	<b>105 209 960</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5, 7		
Markedsbaserte aksjer	5	245 543	138 021 507
Markedsbaserte obligasjoner	7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7		
<b>Sum investeringer</b>		<b>245 543</b>	<b>138 021 507</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	57 654 475	85 415 914
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>57 654 475</b>	<b>85 415 914</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		160 844 709	328 647 381
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>528 205 352</b>	<b>647 634 141</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	1 246 000	1 246 000
Overkurs		16 005 054	16 005 054
Annen innskutt egenkapital	6	95 966 976	95 966 976
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>113 218 030</b>	<b>113 218 030</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	310 349 995	411 579 733
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>310 349 994</b>	<b>411 579 732</b>

#### Sum egenkapital

**423 568 024**      **524 797 762**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	8	2 241 670	4 905 413
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		351 455	48 454
Utbytte		15 000 000	19 200 000
Kortsiktig konserngjeld	8	86 808 016	95 982 513
Annen kortsiktig gjeld		236 187	2 700 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>104 637 328</b>	<b>122 836 379</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		104 637 328	122 836 379
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>528 205 352</b>	<b>647 634 141</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 488962

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 954 525 635  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKEIE TECHNOLOGY AS  
Forretningsadresse: Rådhusgata 3  
4611 KRISTIANSAND S

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Inger-Ann Stien  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Organisasjonsnr: 954 525 635  
SKEIE TECHNOLOGY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		214 544	171 150
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer	1		
Verdiregulering verdipapirer	1		9 998 928
Renteinntekt		4 469 181	1 549 510
Utbytte		4 927 231	1 846 476
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 610 957</b>	<b>13 566 063</b>
<b>Kostnader</b>			
Tap ved realisasjon av verdipapirer	1	4 635 132	12 563 480
Verdiregulering verdipapirer	1	942 383	
Lønnskostnad	2	4 131 623	12 398 147
Annen driftskostnad	3, 4	-218 183	24 355 917
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 490 955</b>	<b>49 317 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>120 002</b>	<b>-35 751 481</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	472 602	-2 279 075
Annen finansinntekt		187 701	454 675
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>660 303</b>	<b>-1 824 400</b>
Annen finanskostnad		202 027	75 057
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>202 027</b>	<b>75 057</b>
<b>Netto finans</b>		<b>458 276</b>	<b>-1 899 457</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
Skattekostnad på resultat	11		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	15 000 000	19 200 000
Avsatt til annen egenkapital	-14 421 722	-56 850 938
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>



Organisasjonsnr: 954 525 635  
SKEIE TECHNOLOGY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	32 997 572	32 524 970
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	4, 8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Aksjer, andeler og egenkapitalinstrumenter	7	334 363 072	286 461 790
Andre langsiktige fordringer	8		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>367 360 644</b>	<b>318 986 760</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>367 360 644</b>	<b>318 986 760</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8		
Andre kortsiktige fordringer		5 944 712	1 612 984
Konsernfordringer	8	96 999 979	103 596 976
<b>Sum fordringer</b>		<b>102 944 691</b>	<b>105 209 960</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5, 7		
Markedsbaserte aksjer	5	245 543	138 021 507
Markedsbaserte obligasjoner	7		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7		
<b>Sum investeringer</b>		<b>245 543</b>	<b>138 021 507</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	57 654 475	85 415 914
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>57 654 475</b>	<b>85 415 914</b>



Sum omløpsmidler		160 844 709	328 647 381
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>528 205 352</b>	<b>647 634 141</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	1 246 000	1 246 000
Overkurs		16 005 054	16 005 054
Annen innskutt egenkapital	6	95 966 976	95 966 976
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>113 218 030</b>	<b>113 218 030</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for			
vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	310 349 995	411 579 733
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>310 349 994</b>	<b>411 579 732</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>423 568 024</b>	<b>524 797 762</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	2 241 670	4 905 413
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		351 455	48 454
Utbytte		15 000 000	19 200 000
Kortsiktig konserngjeld	8	86 808 016	95 982 513
Annen kortsiktig gjeld		236 187	2 700 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>104 637 328</b>	<b>122 836 379</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 637 328</b>	<b>122 836 379</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>528 205 352</b>	<b>647 634 141</b>



Organisasjonsnr: 954 525 635  
SKEIE TECHNOLOGY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Skeie Technology AS

Årsregnskap 2022

# Skeie Technology AS

Org.nr.:954 525 635



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E84E0908.



## Styrets Årsberetning 2022

### Skeie Technology AS

Skeie Technology er lokalisert i Kristiansand kommune og driver sin virksomhet derfra.

Virksomhetsområdet til Skeie Technology AS har i 2022 hovedsakelig vært oppfølging av selskapets ulike investeringer. Selskapet inngår i konsernet Skeiegruppen AS.

Selskapet har ikke hatt egne ansatte gjennom 2022, men alle tjenester leies inn fra Skeie Group AS mot en årlig godtgjørelse regulert gjennom egen managementavtale. Godtgjørelsen dekker alle tjenester som er nødvendig for å drifte selskapet samt utføre alle forpliktelser og oppfølginger selskapet har påtatt seg både gjennom avtaler samt for å ivareta selskapets investeringer. Selskapet har etter en strategiprosess engasjert ny daglig leder fra årsskiftet.

Styret i Skeie Technology har i 2022 bestått av seks personer, likt fordelt mellom kvinner og menn. Skeiegruppen som konsern har tegnet ansvarsforsikring med dekning inntil NOK 75 m for selskapets styre og ledelse. Skeie Technology inngår i denne forsikringen.

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet. Det samme gjelder for selskapets datterselskaper og tilknyttede selskaper. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Skeie Technology har gjennom 2022 fortsatt med sitt fokus på bærekraftige investeringer i det brede energimarkedet, med vekt på energitransisjon, dekarbonisering og digitalisering, hovedsakelig gjennom omsettelige og børsnoterte verdipapirer. Energimarkedet er i drastisk endring med økende elektrifisering og andel fornybar energi, hvor tradisjonelle industrier som olje og gass kontinuerlig må tilpasse seg, mens nye industrier vokser hurtig frem. Covid19-pandemien har bidratt til å forsterke disse trendene, og den russiske invasjonen av Ukraina i 2022 har ytterligere understreket behovet for å investere mer i energisikkerhet og energisystemet som helhet. Økte investeringer i energisystemet, energisikkerhet og energitransisjon er en trend vi forventer at fortsetter i årene som kommer.

Mens ringvirkningene av Covid-19 pandemien gradvis avtok i 2022, ble den russiske invasjonen av Ukraina en ny tragisk hendelse med store geopolitiske konsekvenser, som også skapte forstyrrelser i svært mange næringer og verdikjeder av stor betydning for global økonomi. Forstyrrelsene ga blant annet utslag i høyere priser på råvarer og energi og en ekstra impuls på den økende inflasjonen i mange ledende globale økonomier, fra USA til Europa og Norge, som igjen har drevet globale renter vesentlig høyere i 2022 og inn i 2023. I tråd med det dette ble 2022 et negativt år for både aksje og obligasjonsmarkeder verden over, med energisektoren som et av få lyspunkt. Høy energivekt i investeringsporteføljen bidro derimot til positiv utvikling i denne delen i 2022, mens den generelle markedsuroen bidro til å trekke ned kursutviklingen i Nekar til tross for en god underliggende utvikling.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D820DC1385904FA43F...D845E84E0908...



Det har også i 2022 vært jobbet aktivt med datterselskapene Production Energy Company AS og E&P Holding AS både for å sikre verdier og for å få til en avvikling av virksomhetene på en ryddig og effektiv måte. Selskapet har også brukt tid og ressurser for å bistå nevnte selskaper både organisatorisk og driftsmessig. Det har i tillegg vært utført administrative tjenester for både datterselskaper og nærstående selskaper.

Markedsutviklingen så langt i 2023 har vært positiv for både Nekkar og den underliggende utviklingen i ventureporteføljen. Markedsporteføljen ble ved utgangen av 2022 solgt til Skeie Capital Investment, mens Skeie Capital Investment sine aksjer i Nekkar ble solgt til Skeie Technology.

Styret ser flere usikkerhetsmomenter for 2023, men fortsetter å ha et positivt syn på langsiktig verdiskapning i energi- og teknologisektoren som fortsetter å være en viktig del av selskapets investeringer i venture og tidlig-fase selskaper.

Selskapet kartlegger og vurderer faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter og tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede i tråd med innføringen av åpenhetsloven. Selskapet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav for dette på Skeie Group sin hjemmeside [www.skeiegroup.no](http://www.skeiegroup.no).

Selskapet hadde i 2022 et positivt resultat på NOK 0,6m mot fjorårets resultat på NOK -37,7m.

Styret anser likviditetssituasjonen i selskapet ved utgangen av året som god. Likviditetsbeholdningen pr. 31.12.22 utgjorde totalt NOK 57,7m mot NOK 85,4m pr. utgangen av 2021. Selskapets egenkapital var ved utgangen av 2022 på NOK 423,6, noe som utgjør en egenkapitalandel på 80,2%.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen og årsregnskapet med noter, gir en rettvise oversikt over Skeie Technology AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr. utgangen av året.

Styret anser selskapets finansielle situasjon ved utgangen av året som god. Styret foreslår at det for 2022 avsettes NOK 15m i utbytte til selskapets aksjonærer.

Styret foreslår at årsresultatet i selskapet for 2022 på NOK 578.278 disponeres slik:

Avsatt til utbytte	NOK	15.000.000
Overført fra annen EK	NOK	-14.421.722
Sum overføringer	NOK	578.278



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E84E0908.



Kristiansand, 29. mars 2023

Geir Worum  
Styrets leder

Bjarne Skeie  
Styremedlem

Aud Skeie  
Styremedlem

Trym Skeie  
Styremedlem

Stina Skeie  
Styremedlem

Lena Skeie  
Styremedlem

Per Arne Jensen  
Styremedlem

Håkon A Berg  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E84E0908.



### RESULTATREGNSKAP

#### SKEIE TECHNOLOGY AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		214 544	171 150
Verdiregulering verdipapirer	1	0	9 998 928
Utbytte		4 927 231	1 846 476
Renteinntekt		4 469 181	1 549 510
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>9 610 957</b>	<b>13 566 063</b>
Tap ved realisasjon av verdipapirer	1	4 635 132	12 563 480
Verdiregulering verdipapirer	1	942 383	0
Lønnskostnad	2	4 131 623	12 398 147
Annen driftskostnad	3, 4	-218 183	24 355 917
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>9 490 955</b>	<b>49 317 544</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>120 002</b>	<b>-35 751 481</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	472 602	-2 279 075
Annen finansinntekt		187 701	454 675
Annen finanskostnad		202 027	75 057
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>458 276</b>	<b>-1 899 457</b>
Resultat før skattekostnad		578 278	-37 650 938
<b>Resultat</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		15 000 000	19 200 000
Avsatt til annen egenkapital		-14 421 722	-56 850 938
<b>Sum overføringer</b>		<b>578 278</b>	<b>-37 650 938</b>

SKEIE TECHNOLOGY AS

SIDE 2



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D820DC1385904FA43F..D845E84E0908..



### BALANSE

SKEIE TECHNOLOGY AS

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	5	32 997 572	32 524 970
Aksjer, andeler og egenkapitalinstrumenter	7	334 363 072	286 461 790
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>367 360 644</b>	<b>318 986 760</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>367 360 644</b>	<b>318 986 760</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FØRDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer		5 944 712	1 612 984
Konsernfordringer	8	96 999 979	103 596 976
<b>Sum fordringer</b>		<b>102 944 691</b>	<b>105 209 960</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Markedsbaserte aksjer og andre omløpsaksjer	5	245 543	138 021 507
<b>Sum investeringer</b>		<b>245 543</b>	<b>138 021 507</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	57 654 475	85 415 914
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>160 844 709</b>	<b>328 647 381</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>528 205 352</b>	<b>647 634 141</b>

SKEIE TECHNOLOGY AS

SIDE 3



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E84E0908..



### BALANSE

#### SKEIE TECHNOLOGY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	10	1 246 000	1 246 000
Overkurs		16 005 054	16 005 054
Annen innskutt egenkapital	6	95 966 976	95 966 976
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>113 218 030</strong>	<strong>113 218 030</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	6	310 349 995	411 579 733
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>310 349 994</strong>	<strong>411 579 732</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>		<strong>423 568 024</strong>	<strong>524 797 762</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld	8	2 241 670	4 905 413
Skyldig offentlige avgifter		351 455	48 454
Utbytte		15 000 000	19 200 000
Konserngjeld	8	86 808 016	95 982 513
Annen kortsiktig gjeld		236 187	2 700 000
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>104 637 328</strong>	<strong>122 836 379</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>104 637 328</strong>	<strong>122 836 379</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>528 205 352</strong>	<strong>647 634 141</strong>

SKEIE TECHNOLOGY AS

SIDE 4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E84E0908..



**BALANSE**

**SKEIE TECHNOLOGY AS**  
Kristiansand, 29.03.2023  
Styret i Skeie Technology AS

Geir Worum  
styreleder

Lena Skeie  
styremedlem

Stina Skeie  
styremedlem

Trym Skeie  
styremedlem

Aud Henny Skeie  
styremedlem

Bjarne Egill Skeie  
styremedlem

Per Arne Jensen  
styremedlem

Håkon André Berg  
daglig leder

SKEIE TECHNOLOGY AS

SIDE 5



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E8430908.



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

## BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner regnskapsføres til norske kroner på kurs ved transaksjonstidspunkt.

## INNETEKTER OG KOSTNADER

Selskapets aktivitet er investeringer i finansielle eiendeler. Avkastningen av disse aktivitetene medtas under driftsinntekter- og kostnader i resultatoppstillingen. Driftsinntektene består av avkastning på investeringer i aksjer, andeler og øvrige finansielle instrumenter, samt mottatt utbytte og øvrige utdelinger på slike. Avkastningen består av både realiserte og urealiserte gevinster og tap. Valutaendringer knyttet til slike investeringer inngår som del av driftsinntektene og driftskostnadene. Renter knyttet til fordringer og bankinnskudd vises under driftsinntekter. Inntekter fra realisasjon av verdipapirer anses opptjent fra det tidspunkt handel er gjennomført. Årets realisasjonsgevinster- og tap vises netto som inntekt eller kostnad. Det samme gjør opp- eller nedskrivning av investeringer. Realisasjoner av obligasjoner og rentepapirer vises som andre fond, mens aksjer, andeler og aksjefond vises som realisasjon av verdipapirer.

Rentekostnader fra finansiering vises under finans. Det samme gjør agio- og disagio knyttet til bank, fordringer og lån.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler knyttet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

## Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler bokføres til kostpris hvis ikke annet er oppgitt, og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående.

## Finansielle omløpsmidler

Finansielle omløpsmidler består hovedsaklig av markedsbaserte aksjer og andeler beregnet for salg. Disse finansielle instrumentene verdsettes til virkelig verdi på balansetidspunktet.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D820DC1385904F443F...D845E8430908.



## AKSJER I DATTERSELSKAP

Investeringer i datterselskap er vurdert etter egenkapitalmetoden. Egenkapitalmetoden innebærer at årsresultatet fra datterselskapet innarbeides på en linje i morselskapets resultatregnskap og føres mot aksjeinvesteringen i balansen.

I tråd med unntaksregelen for små foretak utarbeides det ikke konsernregnskap.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Note 1 Avkastning verdipapirer

VERDIREGULERING VERDIPAPIRER	2022	2021
Positiv verdiregulering verdipapirer	39 924 617	42 301 205
Negativ verdiregulering verdipapirer	-40 867 000	-32 302 277
<b>Netto verdiregulering verdipapirer</b>	<b>-942 383</b>	<b>9 998 928</b>

  

TAP VED REALISASJON AV VERDIPAPIRER	2022	2021
Tap ved realisasjon av verdipapirer	-28 799 798	-16 309 937
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer	25 438 935	3 746 457
<b>Netto tap ved realisasjon av verdipapirer</b>	<b>-3 360 863</b>	<b>-12 563 480</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2022	2021
Sysselsatte årsverk	0	0

Det er en managementavtale med selskap i samme konsern, Skeie Group AS, for innleie av daglig leder, CFO og annet nødvendig personell for drift av selskapet, samt øvrige driftskostnader. Selskapet har følgelig ikke hatt ansatte gjennom 2022. Se note 4 for spesifikasjon av beløp som er fakturert fra Skeie Group. Avtalen mellom selskapene er gjort til markedsmessige betingelser.

Det er utbetalt kr 1 200 000 i godtgjørelse til selskapets styre i 2022.

Daglig leder er godtgjort med samlet kr 2 609 63 i lønn og andre ytelser. Bonus til daglig leder er kostnadsført i Skeie Technology, mens ordinær lønn og andre ytelser er kostnadsført i Skeie Group og fakturert Skeie Technology. Samlede kostnader til daglig leder er innberettet i Skeie Group.

Daglig leder er med i en bonusordning som vurderes årlig, samt en bonusordning som er felles for hele konsernet.

Selskapet har ansatt en daglig leder fra 2023, som i 2022 har mottatt en sign-on bonus på kr 500 000.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E84E0908..



## Note 3 Andre driftskostnader

KOSTNADSFØRT GODTGJØRELSE TIL REVISOR	2022	2021
Lovpålagt revisjon	145 403	120 000
Andre attestasjonstjenester	0	13 350
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	96 400	15 800
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	20 400	5 850
<b>Sum</b>	<b>262 203</b>	<b>155 000</b>

I tillegg er det bokført honorar til samarbeidende advokatfirma med kr. 261 406 i 2022 og kr 418 336 i 2021.

Alle tall er eksklusiv mva.

## FORSIKRINGSOPPGJØR OG TILBAKEBETALINGER

Selskapet har hatt betydelige kostnader i forbindelse med ulike rettssaker tilbake til 2014. I 2022 kom det refusjon fra ulike hold på til sammen MNOK 11,2. Dette beløpet er større enn øvrige driftskostnader i 2022, og følgelig er sum driftskostnader for 2022 negativt.

## Note 4 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

## SELSKAPETS TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER: 2022

### A) SALG AV VARER OG TJENESTER

Salg av finansielle instrumenter	
- Selskap i samme konsern	86 808 016
Salg av tjenester	
- Morselskap	0

### B) KJØP AV VARER OG TJENESTER

Kjøp av finansielle instrumenter	
- Selskap i samme konsern	0
Kjøp av tjenester	
- Selskap i samme konsern*	7 217 420

\*Gjelder managementavtale, se note 2 for ytterligere informasjon.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E84E0908.



## Note 5 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

<b>DATTERSELSKAP</b>	<b>FORRETNINGSKONTOR</b>	<b>EIER-/STEMMEANDEL</b>	
Norsupply AS	Kristiansand		100%
Sigma Drilling AS	Kristiansand		100%
<b>MERVERDIANALYSE</b>		<b>NORSUPPLY AS</b>	<b>SIGMA DRILLING AS</b>
Balanseført EK på kjøpstidspunkt		8 000 000	33 334 887
Henførbart merverdi		0	0
Goodwill		0	0
<b>Anskaffelseskost</b>		<b>8 000 000</b>	<b>33 334 887</b>
<b>BEREGNING AV ÅRETS RESULTAT</b>		<b>NORSUPPLY AS</b>	<b>SIGMA DRILLING AS</b>
Andel årets resultat		0	0
<b>Årets resultatandel</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BEREGNING AV BALANSEFØRT VERDI 31.12.2022</b>			
Balanseført verdi 01.01.2022		8 003 649	24 521 321
Årets resultatandel		-2 497 367	2 969 969
<b>Balanseført verdi 31.12.2022</b>		<b>5 506 282</b>	<b>27 491 290</b>

Selskapene "E&P og Pecas" eies 100% av ST pr 31.12.22. Selskapene har vært, og er, vurdert som i midlertidig eie og behandles derfor ikke etter egenkapitalmetoden.

## Note 6 Egenkapital

	<b>AKSJEKAPITAL</b>	<b>OVERKURS</b>	<b>ANNEN</b>		<b>SUM</b>
			<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>	<b>ANNEN EGENKAPITAL</b>	
Egenkapital 01.01.2022	1 246 000	16 005 054	95 966 976	411 579 733	524 797 763
Årets resultat	0	0	0	578 278	578 278
Avsatt utbytte	0	0	0	-15 000 000	-15 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-86 808 016	-86 808 016
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>1 246 000</b>	<b>16 005 054</b>	<b>95 966 976</b>	<b>310 349 995</b>	<b>423 568 025</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E84E0908..



## Note 7 Andre langsiktige aksjer og andeler

	KOSTPRIS	BALANSEFØRT VERDI
		31.12.2022
Aksjer og andeler	318 771 673	308 948 601
Konvertible lån		25 414 471
<b>Aksjer, andeler og egenkapitalinstrumenter</b>		<b>334 363 072</b>

Selskapet har en investering i Nekkar ASA hvor børskurs per 31.12.22 er kr 13 041 810 høyere enn bokført. Bortsett fra for Nekkar ASA er det ingen noterte markedsverdier for investeringene.

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	KUNDEFØRDRINGER		ANDRE FØRDRINGER	
	2022	2021	2022	2021
Skeie Group AS	0	0	2 491 963	500 000
Skeie Capital Investment AS	0	0	86 808 016	95 966 976
Skeiegruppen AS	0	0	7 700 000	7 130 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>96 999 979</b>	<b>103 596 976</b>

  

	LEVERANDØRGJELD		ØVRIG GJELD	
	2022	2021	2022	2021
Skeie Group AS	1 857 453	1 461 241	0	15 537
Skeie Capital Investment AS	0	0	86 808 016	95 966 976
<b>Sum</b>	<b>1 857 453</b>	<b>1 461 241</b>	<b>86 808 016</b>	<b>95 982 513</b>

## Note 9 Bundne midler

	2022	2021
Herav bundne bankinnskudd	268 780	43 757



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D813E84E0908..



## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 246 000 består av 1 246 000 aksjer à kr. 1.

### OVERSIKT STYREMEDLEM MED INDIREKTE EIERANDEL PR 31.12.2022

NAVN	VERV	EIERANDEL
Bjarne Skeie	Styremedlem	10,0%
Aud Skeie	Styremedlem	10,0%
Trym Skeie	Styremedlem	5,6%
Lena Skeie	Styremedlem	28,2%
Stina Skeie	Styremedlem	28,2%
<b>Sum</b>		<b>82,1%</b>

Alle aksjer er eid av morselskapet SKEIEGRUPPEN AS med forretningsadresse Rådhusgata 3,4611 KRISTIANSAND S. Konsernregnskap kan hentes elektronisk fra brreg.no.

## Note 11 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Aksjer og andre verdipapirer	0	-2 379 962	-2 379 962
Akkumulert fremførbart underskudd	-160 675 720	-154 864 114	5 811 606
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	160 675 720	157 244 076	-3 431 644
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da det ikke anses som tilstrekkelig sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort i de nærmeste årene.

Årets skattekostnad	2022	2021
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	578 278	-37 650 938
Permanente forskjeller	-6 389 884	-9 996 309
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-5 811 606</b>	<b>-47 647 247</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Deler av grunnlaget for underskudd til fremføring er omtvistet fra skattemyndighetens side



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82CDC1385904FA43F..D845E84E0908..